
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제과 3,873,639 1,374,454 2,499,185

국             53,000

광          1,170,000

시            408,000

군          2,242,639

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 2,427,279 381,918 2,045,361

광          1,170,000

시            390,000

군            867,279

안정적 지역경제 기반조성 2,392,779 347,918 2,044,861

광          1,170,000

시            390,000

군            832,779

지역경제 활력화 52,251 47,766 4,485

101 인건비 21,905 21,374 531

04 기간제근로자등보수 21,905 21,374 531

  ◎물가 및 개인서비스요금 조사                 8,095

    ○기본급                 4,045

    ○휴일수당                 1,940

    ○급량비                   615

    ○교통비                   615

    ○가족수당                   480

      。배우자                   240

      。존·비속                   240

    ○명절휴가비                   400

  ◎물가모니터요원 물가조사                13,810

  32,880원*1명*123일

  32,880원*1명*59일

  5,000원*1명*123일

  5,000원*1명*123일

  40,000원*1명*6월

  20,000원*2명*6월

  400,000원*1명*1회

  32,880원*6명*70일

201 일반운영비 8,860 6,360 2,500

01 사무관리비 8,860 6,360 2,500

  ◎일반수용비                 7,880

    ○전국 우수시장 참가 박람회 부스설치
                2,500

    ○전국 우수시장 참가 현수막 제작
                  300

    ○전국 우수시장 참가 홍보 팜플렛 제작
                1,000

    ○물가안정 홍보물 인쇄·제작                 4,080

      。전단지                   480

      。현수막                 3,600

  ◎운영수당                   980

    ○물가대책 및 실무위원회 참석수당                   980

      。대책위원회                   700

      。실무위원회                   280

        2,500,000원

        100,000원*3개

        200원*5,000장

  60원*2,000매*4회

  100,000원*12개*3회

  70,000원*10명*1회

  70,000원*4명*1회

202 여비 2,200 2,200 0
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 2,200 2,200 0

  ◎관외여비                 2,200  2,200,000원

203 업무추진비 11,100 11,000 100

03 시책추진업무추진비 11,100 11,000 100

  ◎지역경제활력화 시책추진                11,100  11,100,000원

301 일반보상금 8,186 6,832 1,354

10 행사실비보상금 3,386 2,032 1,354

  ◎전국우수시장 박람회 참가                 3,386  338,600원*10명

12 기타보상금 4,800 4,800 0

  ◎경제살리기선도업소 쓰레기봉투지원
                4,800      1,000원*20매*60개소*4회

효율적인 시장관리 89,596 62,952 26,644

201 일반운영비 44,096 41,952 2,144

01 사무관리비 11,600 10,600 1,000

  ◎일반수용비                   600

    ○재래시장 이용홍보 안내문 제작
                  600

  ◎임차료                11,000

    ○언양시장부지(국유지) 임차료
               11,000

        60원*5,000매*2회

        11,000,000원

02 공공운영비 32,496 31,352 1,144

  ◎공공요금 및 제세                32,496

    ○공설시장내 상하수도 및 전기요금
               14,400

    ○전기안전관리대행수수료                 4,584

      。봉계시장(300kw미만)                 1,872

      。덕신2차시장(400kw미만)                 2,712

    ○전기안전점검수수료(봉계시장)                   550

    ○소방시설안전관리대행 수수료                 4,560

      。봉계시장                 2,124

      。덕신2차시장                 2,436

    ○승강기유지보수대행 수수료(덕신2차시장)
                2,328

    ○오수정화시설 위탁관리비(봉계시장)
                4,224

    ○저수조청소(덕신2차시장)                   500

    ○시장방역대행 수수료                 1,350

        1,200,000원*12월

  156,000원*12월

  226,000원*12월

  550,000원

  177,000원*12월

  203,000원*12월

        194,000원*12월

        352,000원*12월

  250,000원*2회

  1,350,000원

202 여비 1,500 1,000 500

01 국내여비 1,500 1,000 500

  ◎관외여비                 1,500  1,500,000원

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎제3회 남창시장 한마음 대축제                10,000  10,000,000원

401 시설비및부대비 34,000 20,000 14,000

01 시설비 34,000 20,000 14,000

  ◎공설시장 유지보수비                20,000

  ◎덕하시장 舊공중화장실 철거                 9,000

  ◎봉계시장 회의실 바닥 보수                 5,000

  20,000,000원

  9,000,000원

  5,000,000원

재래시장시설현대화 2,250,932 237,200 2,013,732

광          1,170,000

시            390,000

군            690,932

401 시설비및부대비 2,250,932 237,200 2,013,732

광          1,170,000

시            390,000

군            690,932

01 시설비 2,223,977 232,452 1,991,525

  ◎남창시장 아케이드 설치             1,333,696

    ○실시설계비                33,696

    ○공사비             1,300,000

  1,300,000,000원*4.32%*60%

  1,300,000,000원

광            780,000

시            260,000

군            260,000

  ◎덕신2차시장 정비 공사               205,376

    ○실시설계비                 5,376

    ○공사비               200,000

  ◎언양종합상가시장 공중화장실 설치               154,905

    ○실시설계비                 4,905

    ○공사비               150,000

  200,000,000원*4.48%*60%

  200,000,000원

  150,000,000원*5.45%*60%

  150,000,000원

광             90,000

시             30,000

군             30,000

  ◎남창시장 주차장 부지매입 및 조성               530,000

    ○토지매입비               500,000  500,000,000원

광            300,000

시            100,000

군            100,000

    ○주차장 부지조성                30,000  30,000,000원

02 감리비 19,755 3,128 16,627

  ◎남창시장 아케이드 설치
               14,170

  ◎덕신2차시장 정비 공사                 3,020

  ◎언양종합상가시장 공중화장실 설치
                2,565

      1,300,000,000원*1.09%

  200,000,000원*1.51%

      150,000,000원*1.71%

03 시설부대비 7,200 1,620 5,580

  ◎남창시장 아케이드 설치
                4,680      1,300,000,000원*0.36%
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎덕신2차시장 정비공사                 1,440

  ◎언양종합상가시장 공중화장실 설치
                1,080

  200,000,000원*0.72%

      150,000,000원*0.72%

지역 공예산업 육성 34,500 34,000 500

지역 공예산업 육성 34,500 34,000 500

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎일반수용비                 3,000

    ○공예 홍보책자 제작                 3,000  3,000원*1,000부

202 여비 1,500 1,000 500

01 국내여비 1,500 1,000 500

  ◎관외여비                 1,500  1,500,000원

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상보조 30,000 30,000 0

  ◎제8회 울주군 공예품 전시회                30,000  30,000,000원

기업통상사업지원(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 1,242,678 898,878 343,800

중소기업 통상지원 333,710 293,710 40,000

해외마케팅지원 273,000 253,000 20,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎일반수용비                 3,000

    ○해외마케팅 홍보책자 제작                 3,000  5,000원*600부

202 여비 20,000 20,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎관외여비                 2,000  2,000,000원

03 국외업무여비 18,000 18,000 0

  ◎해외무역사절단                18,000  6,000,000원*1명*3회

403 자치단체등자본이전 250,000 230,000 20,000

02 공기관등에대한대행사업비 250,000 230,000 20,000

  ◎해외무역사절단 파견               100,000

  ◎국제 전시 박람회 참가지원
               20,000

  ◎국내 전시 박람회 참가지원
               20,000

  ◎해외 무역관 지사화 사업
               25,000

  ◎수출 보증보험료 지원                20,000

  ◎중소기업 해외마케팅 사후지원
               15,000

  ◎수출협업화(컨소시엄) 지원사업
               50,000

  50,000,000원*2회

      10,000,000원*2회

      2,000,000원*5개사*2회

      2,500,000원*10개사

  2,000,000원*10개사

      3,000,000원*5개사

      10,000,000원*5개사
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부서: 지역경제과
정책: 기업통상사업지원(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 중소기업 통상지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

중소기업 경쟁력 강화지원 44,000 24,000 20,000

402 민간자본이전 44,000 24,000 20,000

01 민간자본보조 44,000 24,000 20,000

  ◎국제규격인증획득지원                24,000

    ○ISO(경영 및 환경경영 부분)등
               24,000

  ◎중소기업 컨설팅 지원                20,000

        3,000,000원*8개사

  2,500,000원*8개사

통상교류 16,710 16,710 0

201 일반운영비 2,510 2,510 0

01 사무관리비 2,510 2,510 0

  ◎일반수용비                 2,510

    ○통상교류관련 번역료                   950

      。일어→한국어                   300

      。한국어→일어                   650

    ○교환공무원숙소 관리비                 1,560

  30,000원*10매

  65,000원*10매

  130,000원*12월

202 여비 1,600 1,600 0

03 국외업무여비 1,600 1,600 0

  ◎교환공무원 출장                 1,600  800,000원*1명*2회

301 일반보상금 12,600 12,600 0

08 외빈초청여비 12,600 12,600 0

  ◎통상교류관련                 3,000

  ◎교환공무원 생활보조금                 9,600

  1,000,000원*3회

  800,000원*1명*12월

경쟁력있는 중소기업육성 908,968 605,168 303,800

중소기업 육성 지원 51,960 48,160 3,800

201 일반운영비 11,960 8,160 3,800

01 사무관리비 3,960 3,960 0

  ◎일반수용비                 2,000

    ○기업인상 상패 제작                 2,000

  ◎운영수당                 1,960

    ○기업지원위원회 참석수당
                1,960

  1,000,000원*2개

        70,000원*14명*2회

03 행사운영비 8,000 4,200 3,800

  ◎중소기업 맞춤형 세미나 개최                 6,000

  ◎기업 현장 방문 순회 간담회                 2,000

  6,000,000원

  2,000,000원

307 민간이전 22,000 22,000 0

02 민간경상보조 22,000 22,000 0

  ◎제12회 온산읍 공단한마음 축제
               22,000      22,000,000원

403 자치단체등자본이전 18,000 0 18,000

02 공기관등에대한대행사업비 18,000 0 18,000
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부서: 지역경제과
정책: 기업통상사업지원(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 경쟁력있는 중소기업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎중소기업인 선진우수기업 방문 및 경영기술연
    수                18,000      3,000,000원*10명*1회*60%

중소기업자금지원 850,000 545,000 305,000

307 민간이전 850,000 545,000 305,000

05 민간위탁금 30,000 20,000 10,000

  ◎중소기업 경영안정자금 사무위탁
               30,000      30,000,000원

08 이차보전금 820,000 525,000 295,000

  ◎중소기업 경영안정자금 이차보전
              820,000      820,000,000원

중소기업  기반시설 지원 7,008 12,008 △5,000

201 일반운영비 7,008 7,008 0

02 공공운영비 7,008 7,008 0

  ◎공공요금 및 제세                 5,100

    ○입주업체 안내간판 전기요금
                1,920

    ○농공단지 가로등 전기요금
                3,180

  ◎시설장비유지비                 1,908

    ○농공단지 가로등 유지보수
                1,908

        40,000원*4개소*12월

        5,000원*53등*12월

        120,000원*53등*30%

효율적인 에너지 자원관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원
개발)

108,690 6,560 102,130

국             53,000

시             18,000

군             37,690

에너지 수급 안정 108,690 6,560 102,130

국             53,000

시             18,000

군             37,690

에너지이용합리화 19,690 6,560 13,130

101 인건비 5,230 0 5,230

04 기간제근로자등보수 5,230 0 5,230

  ◎계량기 정기검사                 5,230

    ○기본급                 4,230

    ○급량비                   500

    ○교통비                   500

  42,300원*2명*50일

  5,000원*2명*50일

  5,000원*2명*50일

201 일반운영비 13,260 4,460 8,800

01 사무관리비 13,260 4,460 8,800

  ◎일반수용비                 5,780

    ○에너지절약 홍보물 제작                 1,380

      。홍보물                   600

      。현수막                   780

  60원*5,000매*2회

  60,000원*13개

- 6 -



부서: 지역경제과
정책: 효율적인 에너지 자원관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○가스안전관리 홍보물 제작                 1,380

      。홍보물                   600

      。현수막                   780

    ○계량기 정기검사용 서식 제작
                1,500

    ○계량기 정기·수시검사 합격필증 제작
                  900

    ○유류품질검사 시료 채취료
                  120

    ○실량표시상품 시료구입비 및 검사수수료
                  500

  ◎임차료                 7,480

    ○계량기 정기검사 분동수송차량
                7,480

  60원*5,000매*2회

  60,000원*13개

        60원*5,000매*5종

        300원*3,000매

        10,000원*2개소*6회

        500,000원

        374,000원*20일

202 여비 1,200 1,000 200

01 국내여비 1,200 1,000 200

  ◎관외여비                 1,200  1,200,000원

태양열 급탕시스템 설치사업 89,000 0 89,000

국             53,000

시             18,000

군             18,000

401 시설비및부대비 89,000 0 89,000

국             53,000

시             18,000

군             18,000

01 시설비 89,000 0 89,000

  ◎도솔천노인요양원 급탕시스템 설치
               89,000      89,000,000원

국             53,000

시             18,000

군             18,000

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 94,992 87,098 7,894

인력운영비(지역경제과) 7,500 7,200 300

인력운영비 7,500 7,200 300

203 업무추진비 7,500 7,200 300

01 기관운영업무추진비 3,300 3,000 300

  ◎국장                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영                 4,200  350,000원*12월

기본경비(지역경제과) 87,492 79,898 7,594

기본경비 87,492 79,898 7,594

201 일반운영비 32,772 25,178 7,594

01 사무관리비 32,772 25,178 7,594
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)(기타/기타)
단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎일반수용비                13,620

    ○총액예산운영                13,620

  ◎급량비                19,152

    ○총액예산운영                19,152

  13,620,000원

  19,152,000원

202 여비 54,720 54,720 0

01 국내여비 54,720 54,720 0

  ◎관내여비                54,720

    ○총액예산운영                54,720  54,720,000원
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